restitueret audirent

¶ 5 XV 4, 8 tollere, agere perrexi; ¶ 11 XII 17, 2 commendatione cumulus accedat:

atque statuerint audirent

¶ 12 IX 14, 6 quod facere solent, qui hortantur?

tempore melius audirent

¶ 11 BH 4, 3 *tempore melius acturus*. IX 15, 3 urbanae, neque ego aliter accepi

me studia cumulus accedet

¶ 11 XV 12, 2 me studia cumulus accedet.

TYPE AC AUDI (AUDIRENT)

x — I 9, 14 qua in causa₃ — IX 15, 5 quid ergo est₃? VII 10, 3 id feci₃; VII 25, 2 secreto hoc₃ — XIII 53, 2 summa illast₃: I 9, 9? III 12, 4? VI 20, 4? IX 25, 3? quid multa₃ II 3, 1 quod nolim₃ — II 9, 3? III 1, 2? VII 3, 2? IX 18, 2? XII 23, 2? quid quaeris₃. IX 21, 1 Ain tandem₃? IX 16, 9 tu uero₃ — IX 22, 3 itaque nusquam esse₆. VI 6, 11 quo igitur haec spectant₃? A XVI 16, 9 Equidem, quum multa₃ — B I 1, 1 bene enim me nosti₃ —

oris ac audi

5 I 9, 20 cognosce de Crasso₆. IX 26, 1 *deinde quem ad finem?* VI 11, 2 *te cupio uidere quam primum*₉. XII 28, 3 consilio, cura, labore non desum₁₁; 13 XI 24, 1 *quam multa quam paucis*₆! X 13, 2 tu contexes extrema cum primis₁₀ :

¶ 7 IX 16, 8 quod erit, magnificum sit et lautum₉. III 11, 5 si iam es censor, ut spero; — XIII 72, 1 meminisse te id spero₆. 15 A XVI 16, 5 *erat enim popularis. ut noras*₉ — IX 15, 1 uni, quam quadriduo ante acceperam a Zetho₁₂;

¶ 1 XII 8, 2 *exspectione scito esse* :

¶ 1 1) A X 8 A, 1 (ANT.) falsa magni esse. [1] I 9, 25 necesse non esse: 5 [1] VI 2, 1 scire non possim: [2] IX 6, 6 ipse, qui narro. B I 18, 5 idque quam primum. [1] XIII 60, 1 *esse non possim* —: [1] B * I 12, 2; 15, 12. uenire quam primum [2] IX 9, 1 (DOLAB.) tacere non possim: I 9, 24 dolore uix possim. [1] X 41, 1 (PL.) *agamque. dum uitam*: [1] III 8, 7 *habere non curo*. [2] XII 24, 3 maiore non possim: IX 16, 5 praestare non possum. [1] VII 17, 2 meminisse te credo; [1] V 10*, 2 (VAT.) *sustinere non possem*. [1] X 24, 6 (PL.) *erpulare non possum*. [4] XIII 23, 2 commendare non possem. IX 13, 2. XII 27. XIII 38. commendare non possim [2]. V 20, 1 — X 11, 1 (PL.); affirmare non possum 9 [1] IV 9, 3 saepe iam sensit — [1] VI 6, 1 deesse non debet —, [1] A VIII 14 B 3 esse, qui praesit: [2] XII 23, 3 esse non posset? V 2, 4 esse non possit. [1] B I 15, 9 fuisse quam gratus: [1] III 10, 3 beneuolentiamque, quam debet; [1] X 31, 3 (POLL.) dominatione uita esset. 13 [1] A IV 1, 4 lata de nobis. [2] IX 2, 3 ferre non possent. IX 24, 2 ferre non posses [1] B I 15, 8 esse quam gratus. [1] XV 4, 4 esse non audent. [1] B I 1, 2 esse non possint: [1] X 3, 3 uidere, quid posses. [3] VI 1, 4 carere non debes. B I 5, 4 redire non possunt: XII 2, 2 uenire non possint. [1] VII 3, 6 fortasse, quam uelles: [1] Q I 1, 5 superare non possent. [1] VII 16, 1 *commouere non curus*. [1] VII 10, 1 *adspirare non possunt*.

¶ 3 VI 18, 1 esset in lege: 7 [1] XIII 33 utar, ut scripsi. [1] X 10, 2 pectore ad laudem: IX 9, 3 (DOLAB.) simus in nulla. B I 15, 3 proemio et poena; B I 15, 3 solus ex septem: [1] VI 2, 3 absit a culpa. [1] B I 15, 11 honoris et poenae. [2] IV 13, 1 ueniebat in mentem: X 32, 1 (POLL.) *referatur an Roman* — [1] V 20, 8 fratris tui et Tulli: 11 [1] X 33, 1 (POLL.) publicae hoc uulnus: [1] XV 16, 2 *adnotabit ad pectus?* 15 [3] IX 24, 3 coner ad cenas. XV 20, 2 fiet a nobis — VII 20 I, *unus e nobis*: [1] XII 4, 1 omnia in uobis: [1] XII 1, 2 habere rem publicam (*rem publicam habere* H) a nobis :

scripserint ac audi(?)

6 XIII 1, 4 noui enim gentem illam₆ — 14 IX 21, 1 *Tum insanires, si consequi non posses*₁₁ :

¶ 6 [1] X 21, 3 (PL.) *publicae ne desim*. [1] XII 10, 4 *Brutum quidem iam iamque*. 7 VII 28, 3 feliciter, si casu. 8 VII 21 *si me amas, quam primum*: 10 III 9, 1 effici non possit. 11 A VIII 15 A, 2 (BALB.) *minus miser, quam sum, essem*; 12 XV 1, 3 particeps facta esset! 14 III 8, 4 *persequi non possent*; 16 II 2, 3 *epistulas te dignas*.

¶ 8 IX 26, 1 *minimum mihi est in cena* —

acciperet ac audi

5 XI 14, 3 *ego plus quam feci, facere non possum*₁₁; 9 V 11, 2 *grata tibi mea esse officia (e. m. o. G o. m. e. l)* non miror₁₀; ¶ 7 V 15, 2 *possumusne igitur esse una*₈?

¶ 1 [1] XV 13, 1 *perspicere non posse. [1] B 1 9, 1 ipsum facere non posse. 5 [1] VII 16, 1 mi uelute, non sero. [1] V 5, 1 satis facere non possem. [1] XI 22, 2 animo petere non possim. 9 [1] I 9, 3 rescribam ad ea quae quaeris. [1] VI 14, 2 salus dubia non esset. 13 [1] XIII 29, 2 principia quo spectent : [3] Q I 1, 15 consulere non curant. Q I 1, 7 comprimere non possis ! I 9, 17 perspicere non possunt;*

¶ 7 I 9, 17 Ptolemaeus redeat in regnum ; 11 [1] B 1 3, 4 persequitur et Caesar ; [1] B 1 1, 2 et loquitur et sentit.

restituerint ac audi

¶ 10 XV 14, 1 *amicior ei sum factus (factus sum F)*. 14 VI 8, 1 in Sicilia, quoad uelles ;

oras ac audi

2 IX 22, 2 *docui autem in re non esse*₇ ; 8 IX 14, 6 *neminem habeo clariorem quam te ipsum*₁₁ ; 12 XII 3, 1 *molestus nobis (om. D) non esset*₈. ¶ 8 IX 22, 2 *non ergo in uerbo est*₅ ;

¶ 2 [1] IX 3, 1 *eundem uictum esse. 6 [1] IX 24, 3 nostri quam Graeci : [1] V 10 b (Var.) a me iam (iam a me G) captum : 7 [1] VI 19, 2 profectus, non uidi : [1] XII 9, 1 occurrit, quid scribam : 8 VI 5, 4 causas, quas scripsi : 10 XI 12, 2 persecuti non silis ; 16 III 8, 2 ciuitates non essent.*

¶ 2 [1] XI 25, 1 *collega spem omnem esse. 16 IX 8, 2 de nobis inter uos :*